
                MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  028/2017  –  Registro  de  Preços  022/2017,  dando  outras
providências.

Os Secretários  Municipais  de PARANAGUÁ – PR,  no uso de
suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017. 

R E S O L V E M:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto n° 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 028/2017
– Registro de Preços 022/2017, que tem por objeto:  “AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL SEM
GÁS  300ML”, para  atender  as  demandas  das  Secretarias  Municipais  de  acordo  com  as
necessidades de cada Secretaria, e, de acordo com o estabelecido no edital de licitação. 

II.  Adjudico o lote dos referidos objetos à Licitante Vencedora:
Lote: 01 – Empresa: DJ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – ME. - CNPJ/MF sob
o nº 08.542.107/0001-73.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 19 de Julho de 2017.

__________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS

Sec. Regional da Ilha dos Valadares

________________________________
DARLAN JANES MACEDO SILVA 

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

_________________________
LEVI DE ANDRADE

Sec. Mun.de Ação Social



   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

______________________________
LUCIANA SANTOS COSTA
Sec. do Governo Municipal

_______________________________
ÍCARO GABRIEL GREINERT

Comandante do 1° SGB/8 GB
8º Grupamento de Bombeiros

__________________________
RAPHAEL ROLIM MOURA
Sec. Mun.do Meio Ambiente


